
О внесении изменений в 

Структуру Администрации 

Суксунского муниципального 

района 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 29, пунктом 1 статьи 48 

Устава Суксунского муниципального района, в целях осуществления 

мероприятий переходного периода, связанных с образованием Суксунского 

городского округа, Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Структуру Администрации Суксунского муниципального 

района, утвержденную решением Земского собрания Суксунского 

муниципального района от 24.12.2009 № 107 «Об утверждении Структуры 

Администрации Суксунского муниципального района», изменение, дополнив ее 

пунктом 3.3 следующего содержания: 

3.3. управление по работе с территориями Администрации Суксунского 

муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу Закона 

Пермского края «Об образовании нового муниципального образования 

Суксунский городской округ». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель Л.Л. Могильникова). 

 

 

Председатель Земского  собрания  

Суксунского муниципального района                                               В.Н. Изгагин 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 28.02.2019 года 

 
____28.02.2019____      № _71___________ 

┌                    ┐ 

 


